2022年3月24日

各 位

２０２２年度入行式を実施します！
～グループで計134名を採用～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、2022年度の入行式を実施しますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

○日 時

2022年4月1日（金） 午前10時00分 ～10時30分

○場 所

当行本店 4階ホール

○式次第

10：00～10：15 ・・・頭取祝辞

10：15～10：20 ・・・職員代表祝辞

10：20～10：25 ・・・答辞

10：25～10：30 ・・・辞令交付

○入行・入社者数

〔2022年度入行者数〕                                               単位：名

 大 卒 短大卒 高 卒 計

総合職 74   74

特定総合職 27   27

オフィスコース 16  3 19

銀行計 117  3 120

グループ会社 3 10 1 14

グループ総計 120 10 4 134

（注）専門学校卒は短大卒に含む

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行人事部（担当:野木） TEL（089）907-1043

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ